DOTACIA NA CSCM PRI KLUBOCH - ROK 2022

Ndzov SKZP Pegas Remata MSK KeZzmarok ZOM Presov TK Ellegance KE CEHAP
Statutdr Juraj Medera Vladimir Majercak Boris Klohna Peter Vidasic¢ Svatopluk Pacak
e-mail mederajuraj@gmail.com vladimir.majercak@gmail.com klohna@zompresov.sk peter.vidasic@gmail.com cehap@cehap.sk

Administrator

Jakub Krako

Ingrid Silonova

Matus Grega

Peter Vidasic¢

Svatopluk Pacak

e-mail jakub.krako@gmail.com ingrid.silonova@gmail.com zompresov@zompresov.sk peter.vidasic@gmail.com cehap@cehap.sk
Telefon 0907-448-837 0940-566-915 0904-596-079 0915-949-727 0907-716-303
Sport 1 zj.lyzovanie lukostrelba boccia tanec na voziku plavanie
Tréner Juraj Medera Vladimir Majercak Michal Kall Peter Vidasic¢ Martin Sadlon
Kvalifikacia 1 2 1 3 3
e-mail mederajuraj@gmail.com vladimir.majercak@gmail.com lachimllak@gmail.com peter.vidasic@gmail.com msadlon@gmail.com
Telefon 0917-752-978 0905-605-482 0905-540-800 0915-949-727 0911-582-462
Pocet tr.hodin/ty?. 5 10 8 5 10
Pocet sportovcov 3 4 10 3 6
Spolu sportovcov 3 4 10 3 6
Spolu tr.hodin 5 10 8 5 10
Koeficient: 1,18 1,20 1,21 1,18 1,39
Dotdcia €innost : 300,00 € 408,00 € 1 028,00 € 300,00 € 710,00 €
Dotdcia $p.odbornici: 457,00 € 600,00 € 553,00 € 490,00 € 648,00 €
SPOLU DOTACIA: 757,00 € 1 008,00 € 1581,00 € 790,00 € 1 358,00 €
DOTACIA NA ZCPM PRI SZTPS - ROK 2022
Sport pocet Sportovcov pridelena dotacia
boccia 3 2 160,00 €
lukostrelba 1 800,00 €
hokej na el.vozikoch 3 840,00 €

SPOLU ZCPM:

3 800,00 €



mailto:mederajuraj@gmail.com
mailto:vladimir.majercak@gmail.com
mailto:klohna@zompresov.sk
mailto:peter.vidasic@gmail.com
mailto:cehap@cehap.sk
mailto:jakub.krako@gmail.com
mailto:ingrid.silonova@gmail.com
mailto:zompresov@zompresov.sk
mailto:peter.vidasic@gmail.com
mailto:cehap@cehap.sk
mailto:mederajuraj@gmail.com
mailto:vladimir.majercak@gmail.com
mailto:lachimllak@gmail.com
mailto:peter.vidasic@gmail.com
mailto:msadlon@gmail.com

